
KOMłSARź  Vń'BORCZY
w OSTROŁĘ,CE  U

DOS-5331-11/20

POSTANOWIENIE  NR  20/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia  -40czemca 2020  r.

w sprawie  uhvorzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  Gminie  Wyszków  w  wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  28 czerwca  2020  r.

Na  podstawie  art. 12 e) 4 ill  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r.

poz.  684i1504  oraz  z 2020  r. poz.  568)  Kornisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

Eg 1. Tworzy  się 1 odrębny  obwód  głosowania  w Gminie  Wyszków,  ustala  się  jego  nurner,  granice

oraz siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej,  w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  28 czerwca  2020  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

28 Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów

Opieki  Zdrowotnej  w Wyszkowie

Samodzielny  Publiczny  Zespół

Zakładów  Opieki  Zdrowotnej

w Wyszkowie,  ul.  Komisji

Edukacji  Narodowej  1, 07-200

Wyszków

% 2. Postanowierńe podlega przekazaniu Bunnistrzowi Wyszkowa, Wojewodzie Mazowieckiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

e) 3. Na postanowierńe  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi

do  Państwowej  Kornisji  Wyborczej  w  terminie  3 drń  od  daty  podania  postanowierńa

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowierńe wchodzi w życie z drńempodpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Mazowieckiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Grniny  Wyszków.

o w Ostrołęce  II o,
KrystynaKołota


